Tiroler
Skiverband

Offizielle Ergebnisliste
Tiroler Firngleiter Meisterschaft RTL

Imst

Ort und Datum: Hoch Imst Schneid, 23.02.2025
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiklub Imst (6046)

Firngleiten - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 6FI002

verbandsoffen mit auslandischer Beteiligung

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Landerer Johann KR (AUT) Wetter: sonnig

Schiedsrichter: Wolf Andrea KR (AUT) Schnee: Firn

Wettkampfleiter: Zangerle Stefan KR (AUT) Temp. Start: 8° Ziel: 8°

Startrichter: Schnéll Katrin

Zielrichter: Kohler Michaela (AUT)

Streckenchef: Schnoéll Thomas (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 12:00

Kurssetzer: Schnoll Thomas (AUT)

Starthohe: 1220 m Zielhdhe: 1080 m

Hoéhendifferenz: 140 m

Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 32

Vorlaufer / Forerunners:

Wimmer Annika

Gemeldete Starter: 52

In der Wertung: 43 (82,69%)

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.

1 2 993600001 WICKE Sophia 2014 Wintersportverein Olching e.V. 1:02,10 0,00
2 3 993200062 REICHL Ida 2014 1:10,76 8,66

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.

1 5 993200054 SINZINGER Clara Feline 2012 52,29 0,00
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Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
1 9 611800768 KUPFNER Maria 2009 Wintersportverein Zell/ Zillertal 50,40 0,00
2 7 603702120 DE CARLI Elinor 2009 ESV Innsbruck 52,93 2,53
3 8 706405415 BORTOLOTTI Antonia 2010 SC Miihlebach 53,24 2,84
4 6 601600682 SOMWEBER Theresa 2009 Schiclub Ehrwald 1907 55,15 4,75

Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
1 12 611800789 HAUSER Johannes 2012 Wintersportverein Zell / Zillertal 54,35 0,00
2 1 993600002 EREN Luka 2012 Wintersportverein Olching e.V. 55,89 1,54

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
1 13 311900165 RESCH Lorenz 2010 U-aqotec - Weilkenkirchen 50,95 0,00
2 14 993200051  SINZINGER Jan Lorenz 2009 51,78 0,83
3 16 993200038 HOFMANN Tom 2009 52,57 1,62
4 15 708100510 HECKMANN Jonathan 2009 WSV Fontanella 56,08 5,13

Masters 50 (mannlich, 1965 - 1974)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
1 20 604600429 COVINI Thomas 1972 Schiklub Imst 45,18 0,00
2 19 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 SC Mihlebach 43,51 3,33
3 21 993200022 RADER Ralf 1965 49,13 3,95
4 18 603702391 TIEFENGRABER Jochen 1970 ESV Innsbruck 53,70 8,52

Masters 40 (mannlich, 1975 - 1984)

Rang  StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
1 23 701500050 KLOCKER Jan 1980 SC Biirs 47,49 0,00
2 22 631900089 WILDAUER Hansjorg 1975 Figl Club Jenbach 53,10 5,61

Masters 30 (mannlich, 1985 - 1994)

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname 1. Lauf Diff.
1 39 305201931 GASSNER Johannes 1990 Skiklub ESKA Wels 44,82 0,00

2 47 305202621 GASSNER Stefan 1994  Skiklub ESKA Wels 47,78 2,96

3 51 720500683 BURTSCHER Emanuel 1988 SC Gaschurn 1:01,72 16,90
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Damen + Masters 30 (weiblich, 1985 - 2003)

Rang
1

2
3
4

StNr

29
32
30
24

OSV-Code
311900122
993200030
720500685
614000382

Name

VOGL Tanja

RADER Michaela
TAGWERKER Katharina
LANDERER Paula

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

Rang
1

~N o o AW

StNr

42
34
40
38
44
48
43

OSV-Code
309100180
606023070
993200006
311900123
631900084
708100529
631900097

Name

HOFER Fabian
STEINER Andreas
BANGERT Marc
VOGL Oliver
SEISL Patrick
BICKEL Simon
WILDAUER Pedro

Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)

Rang
1
2

StNr

26
27

OSV-Code

604600607
993200049

Name
WOLF Liliana
WOIWODE Aylin

Jugend 21 (mannlich, 2004 - 2006)

Rang
1
2

StNr

46
35

OSV-Code

993200005
706404640

Name
BANGERT Leo
MONSORNO Elias

Jugend 18 (weiblich, 2007 - 2008)

Rang
1
2
3

StNr

33
28
25

OSV-Code
611800765
706405710
706405439

Name

HOTTER Natalie
NURBAUMER Frieda
JOPP Katja

Jugend 18 (mannlich, 2007 - 2008)

Rang
1
2
3
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StNr

52
45
49

OSV-Code
604600628
604600618
611800735

Name

COVINI Luca
ZANGERLE Johannes
PFISTER Johannes

JG
1997
1993
1997
2001

JG
2002
2003
2002
2001
2003
1998
2000

JG

2006
2006

JG

2005
2004

JG
2008
2007
2007

JG
2008
2007
2008

Tiroler Firngleiter Meisterschaft RTL

Gen.Nr.: 6F1002

Vereinsname
U-aqotec - Weilenkirchen

SC Gaschurn
SC Kaunertal

Vereinsname

Union Maria Schmolin
Kitzbliheler Ski Club (K.S.C.)

U-aqotec - Weillenkirchen
Figl Club Jenbach

WSV Fontanella
Figl Club Jenbach

Vereinsname
Schiklub Imst

Vereinsname

SC Muhlebach

Vereinsname

Wintersportverein Zell / Zillertal

SC Mihlebach
SC Muhlebach

Vereinsname

Schiklub Imst
Schiklub Imst

Wintersportverein Zell / Zillertal

Auswertung: Schiklub Imst
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1. Lauf
49,00
49,16
51,12
51,14

1. Lauf
45,89
46,09
46,30
46,78
47,76
48,52
56,54

1. Lauf
50,67
51,70

1. Lauf
47,02
51,12

1. Lauf
52,69
56,38
57,54

1. Lauf
49,53
53,88
57,75

Imst

Hoch Imst Schneid, 23.02.2025

Diff.
0,00
0,16
2,12
2,14

Diff.
0,00
0,20
0,41
0,89
1,87
2,63
10,65

Diff.
0,00
1,03

Diff.
0,00
4,10

Diff.
0,00
3,69
4,85

Diff.
0,00
4,35
8,22
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Nicht am Start (1. Lauf):

StNr

1

4

10
17
31
36
37
41

OSV-Code Name
604600711 KUBA Marie

604600712 PERKTOLD Kilian
993200059 STANNECKER Benedikt

606017368 STEINER Arnold
708100423 MARTIN Anna

706401167 LIESINGER Raimund
706404321 MONSORNO Manuel

720500523 MANAHL Josef

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

StNr
50

Unterschrift

OSV-Code Name
604600552 SCHNOLL Elias

Sonntag, 23. Februar 2025, 15:37

Tiroler Firngleiter Meisterschaft RTL

Gen.Nr.: 6FI002

8 (15,38%)

JG
2014
2016
2012
1963
2001
1987
2001
1991

(1,92%)

JG
2004

Vereinsname

Schiklub Imst

Schiklub Imst

SC Firstenfeldbruck, GER
Kitzblheler Ski Club (K.S.C.)
WSV Fontanella

SC Miihlebach

SC Miihlebach

SC Gaschurn

Vereinsname
Schiklub Imst

Auswertung: Schiklub Imst
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Imst

Hoch Imst Schneid, 23.02.2025

Klasse

K12
K10
S14
M60
M30
M30
H

M30

Klasse

J21
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